Atque ad nuditatis pudorem quod adinet, post veteres Pelagianos Ioannes Phereponus ille est, qui nouissime negavit; nimis tam insulse, atque impudenter; vt mox videbimus.

Iam vero postquam hos commemorauimus, de illis loquendum venit, qui in Adami resipescientiam debacchati sunt. Omnia prius fuit Tatianus Sirus, vt Irenaeus scribit (1), et eiusdem Irenaci verbo Eusebius (2). Quæ sic in Graecis leguntur: *Adami autem saluti ex ipso ingenio suo contradictionem faciens.* Tatianum subsequuti sunt Encratitæ sic nuncupati quod nuptias non admitterent: vnde iidem cum Marcionitis, vt recte ibidem admirat Eusebius. Quibus si Seuerianos adiungimus neutiquam a vero aberramus: nam dicti sic a Seuero quodam Tatiani discipulo sunt, de quo

Ni-

(1) Lib. i. cap. 38.

(2) Vbi supra.